
Dohoda q PRODLOUŽENÍ LICENČNÍ SMLOUVY k užíváni programového ¥ybavcní ZEIS na rok 2024 - 38 - 010

Registračni číslo nabyvatele

OPN-6825093
Verze šjblony 16.2j MB J6.11.20?2

2024
PRODLOUŽENÍ

Číslo licenční smlouvy
*

2024 - 38 - 010

(JN-
T,, ML

l O
10 Tisk l

Dohoda o PRODLOUŽENÍ LICENČNÍ SMLQYW -. . --
, , , , o ni statek. Opa' .t, p'ispevková organl. aCěk už|vanl programoveho vybaveni ZEIS na rpk 20'É4'"·'"0'OPav·

Uslo R pošty: Přílohy'

Název a sídlo:
(Ú> Zastoupený:O
" IČ/DIČ:>is Telefon/cn]ail:
O

CL Registrace:

Název:
ä)% Sídlo adresa"
>É E-mail:
F Zastoupený:

" Bäiikovni ůčét:

I. Smluvní strany Bušiu due. 1 7. 01, 2024
PROFEX AM, spol. ;r.o., Fůgnerova 263, 388 01 Blamá C( v'r.,'
Ing. Jaroslav Kortus, jednatel č.j. 7pracovatel'
48203149 /CZ48203149. bankovní spojení: MONETA, ä.&, uč%ĹJN91744/0600 C5 I Do "í C l tu
ekonom. 734 310 099 (ekonoin@profěx.cz). ředitel. 383 423 521 (pl'ot"ex(gl,profex.cz)
Obchodní rejstřík České Budějovice. spisová značka C 2254

Školní statek Opava,

EngliŠova 526
vladimlr.chlne|ar::(i)skStatek cz

Jan Weišs
PSČ: 746 01 Obec: OPAVA
lČ: 00098752 DIČ: CZ00098752

" ""Tělěfóiíl níobil: "" 553 6UTII)J l l /6 2LI

Il. Předmět dohody - odměna za licence
l. Poskycovatd touto dohodou poskytuje nabyvateli oprávněni k dočasnému výkonu užívacího práva k niže uvedenému programovánu vybaveni (souboru programů), dále
také software. a to jako nevýhradní hcenci Licence je poskytována za odměnu ujednanou maximálně na dobu jednoho kalendářního roku nebo na jeho zbývající část, a [q na
období·

od: 01.01.2024 do: 31.12.2024 1,000 rok, tj. celkein na dobu: ["iq iněsíců v následující výši:

MODULY ZEIS Počet Cena Satelity Cena Hodnota

Mzdy l 15 120 KČ Mzdy 15 120 KČ U)
Zvířata l 7 200 KČ Zvířata 7 200 KČ
Majetek Dkp l l 6 624 Kč Majetek 6 624 KČ N

Celkeni za moduly ZEIS 28 944 KČ

FINANCE

r Podklady'akturv Vstupg Úcétnjctví Zásoby DPH Majetek 1ntra."tat . .. .
rejstrtk fakturace

( A) (B j (C ) ( D ) ( E ) ( M ) (I ) ( R ) ( P ) uj

Počet ' 'i l l 1 " " l l (J

Cena 3 456 KČ 8 208 KČ 15 552 KČ 4 176 KČ 4 752 KČ 6 624 KČ 9 792 KČ O KČ O KČ :

Podíl Pořadí licence Cena licence Počet Ž

100% l. licence 24 480 Kč l Celkem za l. kmenovou |icencl 24 480 KČ Ik

30% 2. až 5. liccncc 7 344 Kč 4 Celkem za 2 až 5 hcenci 29 376 KČ

15%_ 6 .a další hcence 3 672 Kč 6 Celkem za 6 a další licence 22 032 KČ

Licence: ll Celkem za moduly FINANCE 75 888 KČ

DOHODA CELKEM 104 832 Kč

' ,,,iiodnota celkem za PRODLOUŽENÍ LICENČNÍ SMLOUVY bez DPH: 104 832 KČ

III. Platební a dodací podmínky
l. Všechny ceny a hodnoty výpočtů dohody .jsou uvedeny bez DPH Poskytovatel vyúčtuje nabyvateli odměnu za hcence podle nás|edu)iciho platebního kalendáře, a to
nejvýše ve dvou stejných splátkich.

Počet l. splátka 104 832 KČ ke dni splatnosti daňového dokladu Celkem dohoda bez DPH
1 2. splátka O KČ ke dni 104 832 KČ

Úhradu proveďte až na základě obdrženého daňového dokladu
2. Licence je poskyována pouze na dobu. za kterou je hcenčni odmčna (spiátka odměny) nabyvatelem zaplacena. V případě vice splácek odměny dochází k poskytováni
licence postupně k datu jednotlivých splátek
3. Pod pojmem "počet" se v článku JI odst. l této dohody rozuíni počet msíalaa příslušného modulu (licenci) software na počítačich nabyvarelc.
4 Součásti licence je dokunientace k .iednothvým programům (formou nápovědy v programu)
5. Předmětu licence dle této dohody je přiděleno registrační číslo nabyvatele, které není přenoslľelné na jiné subjekcy

11 13 ")ň37 e~.Lj. l _ m ^ a



Dohoda o PRODLOUŽENÍ LICENČNÍ SMLOUVY k užíváni programového vybavení ZEIS na rók 2024 - 38 - 010

IV. Upřesnění platebních podmínek
l Pro případ prodlení nabyvatele s úhradou splátek licenční odměny je poskytovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení, a to v ujednané výši 0,03% z dlužné částky za
každý započatý den prodlení až do zaplaceni a není povinen aktualizovat předmět dohody
2 Nezaplatí-li nabyvatel dlužnou hcenčni nejpozději ve lhůtě 60 dnů ode dne doručení dodatečné výzvy poskytovatele k jejímu zaplaceni, je poskytovatel oprávněn od
Smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. Nabyvatel je povinen uhradit hcenčni odměnu za dobu užíváni programového vybaveni do účinnosti odstoupení od Smlouvy
včetně ujednaných smluvních pokut.
3. Nabyvatel bere na vědomi, že funkčnost programového vybavení je vázána na zaplaceni licenční odměny. Bude-li nabyvatel v prodlení s plněním peněžitého závazku vůči
poskytovateli, nemá nárok na náhradu škod vzniklých v důsledku nemožnosti používat programové vybaveni po dobu svého prodlení Nabyvatel může v tomto případě
používat programové vybaveni pouze v Období, za které má uhrazenu hcenčni odměnu.
4. Nabyvatel je povinen umožnit poskytovateli nebo jim pověřenému zástupci přistup ke všem počítačům, na kterých je předmět smlouvy používán za účelem kontroly
dodržování licenčních ujednáni této dohody

V. Upřesnění dodacích podmínek
l. Služby k programovému vybavení bude zajišťovat smluvně pověřený obchodní zástupce poskytovatele:

Obchodní jméno:
Zastoupený:

IČ/DIČ,

Telefon/+mai1:
2. Poznámky a doplnění vysvětleni k předmětu dohody:

" " ' ' ' ' 'm

··¶·.,t- .
X,Ž^,"4 : ä'

. ,.

' " o:r' .:' Uč . -.. ·.-" N .'." . .' .... ' ' "."' ..' ,': ,"'tt: '

Nejsou. "" " '°' " '" "" "" " '"b .*,.a' :- 'W ., K ' . · ' ',

.. .

"'m2% ·-
VI. ZávěreČná ujednání ěpäk:

l. Nabyvatel je si vědom toho, že předmět dohody je chráněn jako autorské dílo ve smyslu zák. č. 121/2000 Sb. v pIatň"ém znění ' " " " ' '
2. Vztahy dohodou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platŇm znění.
3 Dohodu je možno změnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.
4. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději v předposledním měsíci kalendářního roku platnosti dohody projednají možnost'prodlouženi licence na další kalendářní rok
formou dodatku (Dohoda o prodlouženi licenční smlouvy).
5. Dohoda se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran, včetně obchodního zástupce, obdrží po jednom vyhotovení.
6 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

7. Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to nejdéle do 31.12.2024.

8. výpověď' dohody je možné učinit pouze v písemné formě. výpovědní doba činí tři měsíce od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé
smluvní straně. Dnem. kdy se vypovězení dohody stane účinným, smi nabyvatel používat programové vybavení (licenci) pouze v období, za které má uhrazenou licenční
odměnu Za tímto účelem je näbyvatd povinen"umožnit osobám pověř'enýtn poskytovatelem nebo jeho ót5chodnim zástupcem přístup ke všem počltäčům na1byvaiele k "" """
omezeni doby funkce software. Poruší-li nabyvatel tento závazek, je poskytovatel oprávněn požadovat na něm úhradu smluvní pokuty ve výši dvojnásobku licenční odměny
za software, kterého se ukončeni užíváni licence týká Nabyvatel nemá při ukončeni účinnosti dohody jejím vypovězením právo na vrácení již zaplacené licenční odměny za
období, na které poskytovatel nebo obchodní zástupce již nabyvateli lícena vydal.

9 Smluvní strany Dohodu přečetly a prohlašuji, že její obsah vyjadřuje jejich svobodnou vůli, že nebyla sepsána v tisni ani za jinak nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojuji své podpisy.
Blatná dne: .1 .

za poskytovatele" Ing. Jar
.jec!nate1

Opava 5 dne: 11.12.2023

za zástup e:

'I-t 12. 2023 '""

iss

Š lni state , Opava,"
příspěvková grganizace
Englišova 526, 746 01 OPAVA
lČ: 00098752, DIČ: CZ00098752

11 12 2023 Stránka 2 z 2 9·14


